
653.455,60                                                             

370.940,48                                                             

268.660,32                                                             

13.814,80                                                               

40,00                                                                      

(146.312,36)                                                            

(113.291,65)                                                            

(31.633,95)                                                              

(1.386,76)                                                                

(111.093,57)                                                            

Alugueis  (51.183,08)                                                              

Energia/Agua/Telefone/Correios (15.334,25)                                                              

(44.576,24)                                                              

(120.927,43)                                                            

(28.541,11)                                                              

(19.627,43)                                                              

(2.526,49)                                                                

(31.267,65)                                                              

(38.964,75)                                                              

(272.785,98)                                                            

Fornecedores (145.236,15)                                                            

Imobilizado (50.664,70)                                                              

Impostos (8.107,95)                                                                

Prestação de Serviços (18.587,32)                                                              

                                                              (17.095,74)

Mat.Expediente,Limpeza/Copa,Honorários ,Consumo,Manutenção (33.094,12)                                                              

(1.713,25)                                                                

Tarifas Bancárias (1.705,91)                                                                

Juros/Multas (7,34)                                                                       

Impostos e Taxas Diversas -                                                                          

623,01                                                                    

Ronaldo Marcelo Hella

CRC: 003012/O-9-Contabilista

CPF: 873.025.869-34

Repasse Anuidades

Receita Financeira

Reembolso

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO TRIMESTRAL

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS DO ESTADO DE RO - CAARO

3º TRIMESTRE/2022

Receitas

Vendas

Resultado Financeiro Trimestral

Propaganda e Publicidade 

Despesas com Veículos 

Elton Sadi Fulber

Custos Com Pessoal

Salários/Encargos

Treinamento/Uniformes/ Alimentação/Transportes

Assistência Médica

Despesas Administrativas

Presidente

CPF: 120.730.518-98

Despesas Eventos, Campanhas e Assistencia Social

Confraternização e Eventos

Assistencia Social

Promoção Campanhas

Promoção Bem Estar Social

Promoção Serviços 

Despesas Gerais

Despesas Financeiras


